КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2008г.                    с.Сухобузимское                            №    671-п

О внесении изменений в

Постановление от 30.05.2007г. № 352-п

«Об утверждении порядка разработки

 среднесрочного финансового плана

 Сухобузимского района»

В соответствии со статьей 28 Положения о бюджетном процессе в Сухобузимском районе, утвержденного решением Сухобузимского районного Совета депутатов от 15.04.2008г. № 40-3/409 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Сухобузимском районе», в рамках реализации программы реформирования муниципальных финансов, утвержденной постановлением от 08.05.2008г. №312 «Об утверждении программы реформирования муниципальных финансов Сухобузимского района на 2008-2009 годы»,  руководствуясь статьей 22 Устава Сухобузимского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение №8 к Порядку разработки среднесрочного финансового плана Сухобузимского района «График осуществления мероприятий в рамках разработки среднесрочного финансового плана Сухобузимского района»
	Орган, передающий
информацию
	Содержание информации
	Срок передачи
информации
	Форма
одобрения
бюджетной
комиссией
	Орган, получающий
информацию

	Финансовое управление администрации Сухобузимского района
	Среднесрочный
финансовый план
	не позднее
1 октября

	Администрация Сухобузимского района

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы района Алпацкого А.В.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава района                                                                           В.П. Влиско